АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019                                                                                                     № 99-П
с.Троица
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Троицкого сельского поселения
Администрация Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Троицкого сельского поселения:
1.1.  от 14.09.2017 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов земельных участков»;
1.2. от 10.06.2018 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 14.09.2017 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;
1.3. от 01.11.2018 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 14.09.2017 № 68».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                         Е.А. Волосков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» http://www.bhregion.ru.